

LEE BROTHERS AUTOMOTIVE PTE. LTD.

NO 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-47

AUTOBAY SINGAPORE 417883

Tel : 6509 5521 / 65095524 Fax : 6509 5523

The Motor Claims Dept.

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8 SHENTON WAY

#27-01 AXA TOWER

SINGAPORE 068811

ES2773E

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party valuation is allowed
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to approval from Insurer

ESTIMATE "Without Prejudice" basis

DATE : 06/03/2021

VEHICLE NO : GBF4636J

MAKE/MODEL : NISSAN NV200

ACC DATE : 05/03/2021

Signature:

Date:

Not Admitted
LH
8/3/21
2/5 \$10,800
10 dgs.

PARTICULAR

UNIT PRICE

AMOUNT

QTY

SS

SS

NETT ITEMS

1	1	REAR TAILGATE RH	30d500	910.90	\$	1,002.00	\$	1,002.00	✓
2	1	REAR TAILGATE LH	30d500	1336.00	\$	1,469.60	\$	1,469.60	✓
3	1	REAR TAILGATE TOP HINGE LH	17		\$	115.00	\$	115.00	X
4	1	REAR TAILGATE BOTTOM HINGE LH	17		\$	115.00	\$	115.00	X
5	1	REAR TAILGATE CHECKER LH	17		\$	105.00	\$	105.00	X
6	1	REAR TAILGATE FRAME RUBBER	twi		\$	211.00	\$	211.00	✓
7	1	REAR TAILGATE CENTRE RUBBER	twi		\$	88.40	\$	88.40	✓
8	2	REAR TAILGATE BOTTOM LOCK RH / LH	twi		\$	153.00	\$	300.60	✓
9	2	REAR TAILGATE BOTTOM LOCK CATCH RH / LH	u7		\$	65.70	\$	131.40	X
10	1	REAR TAILGATE INNER TRIM RH	RA		\$	138.00	\$	138.00	X
11	1	REAR TAILGATE INNER TRIM LH	waged		\$	216.00	\$	216.00	✓
12	1	REAR TAILGATE OUTER MOULDING	one		\$	352.00	\$	352.00	✓
13	1	REAR TAILGATE EMBLEM LOGO	nei		\$	79.90	\$	79.90	✓
14	1	REAR TAILGATE EMBLEM NV200	nei		\$	145.20	\$	145.20	✓
15	1	REAR TAILGATE EMBLEM DCI	nei		\$	64.40	\$	64.40	✓
16	1	REAR TAILLAMP LH	one		\$	277.20	\$	277.20	✓
17	1	REAR BUMPER	DIS		\$	632.70	\$	632.70	✓
18	1	REAR BUMPER REFLECTOR LH	u7		\$	61.00	\$	61.00	X
19	1	REAR BUMPER FOAM	twi		\$	194.20	\$	194.20	✓
20	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER RH / LH	17		\$	42.90	\$	85.80	X
21	1	REAR EXHAUST PIPE	17		\$	552.00	\$	552.00	X
22	2	REAR EXHAUST MOUNTING	17		\$	16.70	\$	33.40	X
23	1	REAR END PANEL	30d500		\$	212.40	\$	212.40	✓
24	1	REAR END PANEL INNER MEMBER	30d500		\$	697.00	\$	697.00	✓
25	1	REAR END PANEL TOP GARNISH	twi		\$	128.40	\$	128.40	✓
26	1	REAR FLOOR PANEL	R		\$	1,374.50	\$	1,374.50	X
27	1	FRONT BONNET	00/suc		\$	864.20	\$	864.20	✓
28	1	FRONT BONNET LOCK	30d		\$	65.30	\$	65.30	✓
29	1	FRONT GRILLE	one	303.30	\$	356.10	\$	356.10	✓

7079.1

LEE BROTHERS AUTOMOTIVE PTE. LTD.

PARTICULAR		UNIT PRICE	AMOUNT
QTY		SS	SS
30	1 FRONT GRILLE EMBLEM LOGO <i>ner</i>	\$ 79.90	\$ 79.90
31	2 FRONT HEADLAMP RH / LH <i>ene 629-30x2=1258-60</i>	\$ 648.00	\$ 1,296.00
32	1 FRONT BUMPER <i>Dy 541.50</i>	\$ 674.50	\$ 674.50
33	2 FRONT BUMPER TOP PLATE RH / LH <i>Torn</i>	\$ 361.50	\$ 723.00
34	1 FRONT BUMPER TOW COVER <i>ae</i>	\$ 24.10	\$ 24.10
35	1 FRONT BUMPER FOG LAMP LH <i>nr</i>	\$ 327.00	\$ 327.00
36	1 FRONT BUMPER FOAM <i>Torn 271.40</i>	\$ 358.90	\$ 358.90
37	1 FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Bul 766.30</i>	\$ 1,183.00	\$ 1,183.00
38	2 FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH / LH <i>nr</i>	\$ 42.00	\$ 84.00
39	1 FRONT SUPPORT PANEL <i>nr</i>	\$ 708.10	\$ 708.10
			\$ 15,526.20
		LESS - 10%	\$ 1,552.62
		TOTAL	\$ 13,973.58

SPECIAL NETT ITEMS

1	2 REAR WINDSCREEN SPONGE TAPE RH / LH <i>ner</i>	\$ 20.00	\$ 40.00
2	2 REAR WINDSCREEN SEALANT RH / LH <i>ner</i>	\$ 60.00	\$ 120.00
3	1 REAR TAILGATE STICKER 70 KM/H <i>ner</i>	\$ 10.00	\$ 10.00
4	1 REAR TAILGATE STICKER 6 PAX <i>ner</i>	\$ 10.00	\$ 10.00
5	1SET REAR TAILGATE INNER TRIM CLIP <i>ner</i>	\$ 60.00	\$ 60.00
6	1SET REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>smash</i>	\$ 280.00	\$ 280.00
7	1SET REAR BUMPER CLIP <i>ner</i>	\$ 35.00	\$ 35.00
8	1SET FRONT NUMBER PLATE WITH CASING <i>self</i>	\$ 50.00	\$ 50.00
9	1SET FRONT BUMPER CLIP <i>ner</i>	\$ 45.00	\$ 45.00
10	1 AIR CON CONDENSER <i>nr</i>	\$ 696.00	\$ 696.00
11	1SET FRONT BONNET INSULATOR CLIP <i>nr</i>	\$ 45.00	\$ 45.00
		TOTAL	\$ 1,391.00

LABOUR CHARGES :

1	TO KNOCK OUT DENT, CUT/WELD REAR PANEL, REAR FLOOR PANEL, FRONT SUPPORT PANEL AND REPLACE ACCIDENT PARTS	1500	\$ 2,000.00
2	TO SPRAY PAINTING ON ACCIDENT PORTION	1400	\$ 1,700.00
3	TO CHECK FRONT AND REAR WIRING	30	\$ 50.00
4	TO REMOVE, REPLACE CONDENSER AND REFILL GAS	100	\$ 100.00
5	TO REMOVE, REFIX REAR WINDSCREEN RH / LH	200	\$ 240.00
6	TO TRANSFER REAR TAILGATE PARTS RH / LH	100	\$ 160.00
7	TO REMOVE, REFIX REAR TOOL BOX, CARPAT AND INNER TRIM	nr	\$ 150.00
8	TO REMOVE, REPLACE REVERSE SENSOR	50	\$ 80.00
9	TO REMOVE, REPLACE REAR EXHAUST PIPE	nr	\$ 120.00
10	TO TUFF - KOTE	100	\$ 100.00
			\$ 4,700.00

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL : \$ 20,064.58

P-10728-50 480 13616-01
 10% 3480 202
 9656-01 10892